
2011年 3月 14日 
株式会社パソナグループ 

 
 

「東北地方太平洋沖地震」の状況に関するお知らせ 
 
 
 平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様に、 
心よりお見舞い申し上げます。 
現時点での当社グループにおける状況を下記の通りお知らせいたします。 

 
 
１．被害の状況 
  今回の被災地である東北地方及び北関東地方における被害状況を現在確認しております。 
現時点でグループ従業員ならびに派遣登録スタッフにおいて人的被害は確認されておりませ

ん。 
 
 
２．災害対策本部の設置 
  パソナでは被災者の皆様への円滑な支援のため災害対策本部を設置しております。 
    株式会社パソナ 災害対策本部 ＴＥＬ ０３－６７３４－１０４０ 

ＵＲＬ http://www.pasona.co.jp/news/job/2011/11031402.html 
 
 
３．営業活動の状況 
  被災地の拠点では一部建物の損傷等はありますが、一日も早い活動再開に向け復旧活動を 
行っております。 
なお 3月 14日現在、一部拠点は電話が繋がらなくなっております。 
下記拠点へのお問合わせは、株式会社パソナ災害対策本部（ＴＥＬ０３－６７３４－１０４０）

までお願いいたします。 
株式会社パソナ パソナカンパニー     パソナ・仙台、パソナ・日立 

パソナキャリアカンパニー 仙台支店、古川支店、いわき支店、水戸支店、

つくば研究学園支店、福島支店、会津支店、

郡山支店、熊谷支店 
 
 
パソナグループでは、被災地において全力で救助や災害対策にあたられている方々に敬意を表すと

ともに、被災地の一日でも早い復興に取り組んでまいります。 
 

以上 

http://www.pasona.co.jp/news/job/2011/11031402.html

